КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ЛИСЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  04.06.2012 г. № 86

с. Лисье

О летнем отдыхе детей и подростков

  в летний период 2012 года.

             В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования  Лисьевского сельсовета , Лисьевскач сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить планы работы Лисьевского МКУК «Культурно- досугового объединения Лисьевского сельсовета» для детей и подростков на летний период 2012 года (прилагаются).

2. Контроль за исполнением решения возложить на директора МКУК «Культурно- досугового объединения Лисьевского сельсовета Тайболину Л.А.

Председатель Лисьевской сельской думы                                     О.Г.Родюшкина

Глава Лисьевского сельсовета                                                        О.Г.Родюшкина